
RP.0022.74.2012

Protokół Nr 74/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 22 marca 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 22 marca
2012  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Michałowa w sprawie przebudowy
dróg powiatowych na terenie gminy.

3. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże  w sprawie
przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy.

4. Zapoznanie się z interpelacją Posła na Sejm RP w sprawie przebudowy
nawierzchni  drogi  Białystok  –  Stanisławowo  -  Wojszki  oraz  drogi
Juchnowiec Kościelny - Wojszki.

5. Rozpatrzenie  2  interpelacji  Radnego  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie naprawy nawierzchni drogi Nr 1397B oraz wykonanie przepustu
na drodze Nr 1392B.

6. Podpisanie wniosku do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki
Morskiej.

7. Podpisanie  wykazu  zarządzanych  dróg  zgodnie  z  obowiązującą
numeracją  zgodnie  z  wnioskiem  Wydziału  Infrastruktury  Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert
na  realizację  w  roku  2012  zadań  publicznych  w  zakresie
upowszechniania kultury fizycznej (229/2012).

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert
na realizację w roku 2012 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (230/2012).

10. Upoważnienie Członka Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisywania
aneksów do arkuszy organizacyjnych szkół i  placówek na rok szkolny
2010/2011 podczas nieobecności  Starosty bądź Wicestarosty Powiatu
Białostockiego.

11. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzania okresowych kontroli stanu
technicznego obiektów budowlanych, urządzeń technicznych i instalacji
znajdujących  się  na  posesjach  stanowiących  mienie  Powiatu
Białostockiego (231/2012).



12. Podjęcie  uchwały  w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej w powiecie białostockim (232/2012).

13. Zaakceptowanie  sprawozdania  za  rok  2011  z  działalności  Ośrodka
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Domowi Dziecka w Supraślu (233/2012).

15. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PODGiK w sprawie zmian w budżecie
na 2012 rok.

16. Udzielenie  pełnomocnictw  do  reprezentowania  interesów  Powiatu
Białostockiego.

17. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

18. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

19. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
postępowania  administracyjnego  odnośnie  nieruchomości  zajętej  pod
drogę publiczną w miejscowości Niewodnica Kościelna.

20. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

21. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 73/2012 z dnia 15 marca 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  zmiany  kategorii  dróg
powiatowych: nr 1450 B Oziabły – droga 1448 B, nr 1426 B Barszczewo – droga
686, nr 1465 B Suszcza – Bindziuga na kategorię dróg gminnych oraz złożenia
przez Gminę wniosku o dofinansowanie budowy drogi nr 1629 B Narew – Planty –
Nowa Wola, w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap
II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” /zał. nr 2/.

  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  chwili  obecnej  nie  ma takiej  możliwości  by  Gmina
składała  wniosek  o  dofinansowanie  w  ramach  „Narodowego  Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych -  Etap II  Bezpieczeństwo – Dostępność  – Rozwój”
dotyczący drogi powiatowej. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
zasugerował  by  w  odniesieniu  do  wymienionych  w  piśmie  dróg  wszcząć
procedurę odnośnie zmiany ich kategorii.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z powyższym pismem
i  skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w Białymstoku,  w  celu
analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże   w
sprawie przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie opracowania dokumentacji na
przebudowę drogi powiatowej nr 1397 B droga krajowa nr 65 – Chraboły – Kopisk
– droga krajowa nr 8 /zał. nr 3/

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
zaproponował  by  z  podjęciem decyzji  w  ww.  kwestii  wstrzymać  się  do  czasu
uzyskania odpowiedzi  na wystąpienie, które zostało wysłane do Nadleśniczego
Nadleśnictwa Knyszyn w sprawie współpracy.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Zapoznanie  się  z  interpelacją  Posła  na  Sejm  RP  w  sprawie
przebudowy nawierzchni drogi Białystok – Stanisławowo - Wojszki oraz
drogi Juchnowiec Kościelny - Wojszki.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  ww.
interpelację /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Rozpatrzenie 2 interpelacji Radnego Rady Powiatu Białostockiego
w  sprawie  naprawy  nawierzchni  drogi  Nr  1397B  oraz  wykonanie
przepustu na drodze Nr 1392B.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  interpelacje
Radnego  Pana  Zdzisława  Łukaszewicza  w  sprawie  naprawy  odcinka  drogi
powiatowej  nr  1397  B  oraz  w  sprawie  wykonania  przepustu  przy  drodze
powiatowej nr 1392 B /zał. nr 5 - 6/. Starosta Powiatu Białostockiego, stwierdził iż
kwestię przebudowy stromego zbocza w ciągu drogi 1397 B  należy konieczne
uwzględnić  w  dokumentacji  projektowej,  która  będzie  opracowywana  na  ww.
drogę.
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Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
poprosił  o  skierowanie  do  analizy  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,
kwestię wykonania przepustów w drodze powiatowej nr 1392 B.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
interpelacjami,  skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku w celu przeprowadzenia analizy i przygotowania propozycji
odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  wniosku  do  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej.

 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków
Zarządu z projektem wniosku do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki
Morskiej  o  uchylenie  decyzji  Ministra  Infrastruktury  B.O.5.2/812-WP-38/04  w
sprawie  dotyczącej  uregulowania  stanu  prawnego  gruntu  drogi  powiatowej  nr
1542 B Łapy Łynki – Łapy Dębowina /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Roberta Wardzińskiego
–  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  wykazu  zarządzanych  dróg  zgodnie  z  obowiązującą
numeracją  zgodnie  z  wnioskiem  Wydziału  Infrastruktury  Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ww. wniosek /zał. nr 9/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wykaz,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu
Ofert  na  realizację  w  roku  2012  zadań  publicznych  w  zakresie
upowszechniania kultury fizycznej (229/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu ofert
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na realizację w roku 2012 zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury
fizycznej /zał. nr 11/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała iż wpłynęło siedem ofert w ramach ww.
konkursu. Komisja odrzuciła jedną ofertę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
229/2012  z  dnia  22  marca  2012  roku  w  sprawie  rozstrzygnięcia
Otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań publicznych
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu
Ofert  na  realizację  w roku 2012 zadań publicznych  w sferze  kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji (230/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 13/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poinformowała  iż  wpłynęło  dwanaście  wniosków  w
ramach ww. konkursu. W związku z czym Wydział zawnioskował o przesunięcie
dodatkowych  środków  na  to  zadanie.  Po  dokonaniu  odpowiednich  zmian  w
budżecie jest możliwość dofinansowania sześciu imprez. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
230/2012  z  dnia  22  marca  2012  roku  w  sprawie  rozstrzygnięcia
Otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań publicznych
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 10

Upoważnienie  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  do
podpisywania  aneksów  do  arkuszy  organizacyjnych  szkół  i  placówek
podczas  nieobecności  Starosty  bądź  Wicestarosty  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w ww.
kwestii /zał. nr 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisywania  arkuszy  i  aneksów organizacyjnych  szkół  i  placówek w
czasie  nieobecności  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starosty  Powiatu
Białostockiego  bądź  Pani  Jolanty  Den  –  Wicestarosty  Powiatu
Białostockiego,  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  bądź  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu  Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 11

Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzania okresowych kontroli
stanu  technicznego  obiektów  budowlanych,  urządzeń  technicznych  i
instalacji  znajdujących się na posesjach stanowiących mienie Powiatu
Białostockiego (231/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 16/.

Pani  Hanna  Tołłoczko  –  Dyrektor  Wydziału  Organizacyjnego,  omówiła
szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
231/2012  z  dnia  22  marca  2012  roku  w  sprawie  przeprowadzenia
okresowych  kontroli  stanu  technicznego  obiektów  budowlanych,
urządzeń technicznych  i  instalacyjnych  znajdujących się  na posesjach
stanowiących mienie Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  wspierania  rodziny  i
systemu pieczy zastępczej w powiecie białostockim (232/2012).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt umowy /zał. nr 18/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  umowa zlecająca prowadzenie  Pogotowia
Opiekuńczego  „Opoka”  w  Wasilkowie  wygasa  z  dniem  31  maja  2012  roku.
Poprzednia umowa była zawarta zgodnie z ustawą o pomocy społecznej. Ustawa
ta  przewidywała  możliwość  zlecenia  zadania  bez  ogłaszania  konkursu,  o  ile
placówka  była  prowadzona  wcześniej.  Ustawa  o  wspieraniu  rodziny  i  pieczy
zastępczej mówi o tym, że jest również możliwość zlecenia realizacji zadania i
odsyła do przepisów ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. Stąd wszczęcie
ww. procedury.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zwróciła  uwagę
zebranych iż zgodnie z przepisami prawa Zarząd Powiatu jest zobowiązany do
przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  na  postawie  przepisów  o
zamówieniach publicznych na prowadzenie rodzin zastępczych w powiecie.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  zaproponowała  by  w  związku  z  tym  przygotować
wystąpienie do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
232/2012 z dnia 22 marca 2012 roku w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania
rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powicie Białostockim /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 
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Ad 13

Zaakceptowanie sprawozdania za rok 2011 z działalności Ośrodka
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.
sprawozdanie  wraz  z  projektem  pisma  skierowanym  do  Dyrektora  Ośrodka
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 20 - 21/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przypomniała iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 1 marca
2012 roku zostało podpisane pismo do Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach o przedłożenie korekt do sprawozdania.
W związku z ich przedłożeniem sprawozdanie w zmienionym brzmieniu zostaje
ponownie przedłożone Zarządowi Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
sprawozdanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  wystąpienia  do  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach, Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Domowi Dziecka w Supraślu (233/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Domowi Dziecka w Supraślu /zał. nr 23/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż Wojewoda Podlaski na podstawie Ustawy o
wspieraniu  rodziny  i  pieczy  zastępczej  wydał  decyzję  o  pozwoleniu  na
prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej Domu Dziecka w Supraślu na
30  miejsc,  w  związku  z  czym  konieczne  jest  przyjęcie  nowego  Regulaminu
Organizacyjnego placówki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
233/2012 z dnia  22 marca 2012 roku w sprawie nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Domowi Dziecka w Supraślu /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 15

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PODGiK  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego
na 2012 rok /zał. nr 25/.

7



Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła że ww.
wniosek może zostać ujęty w projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 16

Udzielenie pełnomocnictw do reprezentowania interesów Powiatu
Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
projekt pełnomocnictwa:

-  Pani  Hannie  Nikitiuk  do  reprezentowania  Powiatu  Białostockiego  –
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku w sprawie stwierdzenia nabycia spadku
przez wszystkimi instancjami sądowymi /zał. nr 26/,

 -  Pana  Piotra  Pyłkowskiego  do  reprezentowania  interesów  Powiatu
Białostockiego w sprawie skierowania do kasacji pojazdu FSO – WARSZAWA 125P
1.5 nr rejestracyjny BTC 6219 /zał. nr 27/,

-  Pana  Piotra  Pyłkowskiego  do  reprezentowania  interesów  Powiatu
Białostockiego w sprawie skierowania do kasacji pojazdu ROVER 214 SI KAT nr
rejestracyjny BI 17949 /zał. nr 28/,

-  Pana  Henryka  Łukaszewicza  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie dotyczącej ustanowienia służebności  drogi koniecznej
na działce 7/2, położonej w obrębie m. Zabłudów, będącej własnością Powiatu
Białostockiego /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował,
upoważnienie  do  reprezentowania  Powiatu  Białostockiego  –
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  w  sprawie  stwierdzenia
nabycia spadku przez wszystkimi instancjami sądowymi, które zostało
podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował,
upoważnienie do reprezentowania interesów Powiatu Białostockiego w
sprawie skierowania do kasacji pojazdu FSO – WARSZAWA 125P 1.5 nr
rejestracyjny BTC 6219, które zostało podpisane przez Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował,
upoważnienie do reprezentowania interesów Powiatu Białostockiego w
sprawie  skierowania  do  kasacji  pojazdu  ROVER  214  SI  KAT  nr
rejestracyjny BI  17949, które zostało podpisane przez Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował,
upoważnienie do reprezentowania interesów Powiatu Białostockiego w
sprawie  dotyczącej  ustanowienia  służebności  drogi  koniecznej  na
działce  7/2,  położonej  w  obrębie  m.  Zabłudów,  będącej  własnością
Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Zarządzania Ruchem na Drogach Powiatowych i Gminnych oraz Wydziałowi
Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego
nieruchomości położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako
działka nr 388/3 o powierzchni 0,0026 ha,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 34/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 18

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 nr BI1B/00071235/2,

 nr BI1B/00025396/1,

 nr BI1B/00075496/7, BI1B/00128469/6,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr  34 - 37/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru

Ad. 19
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Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  postępowania  administracyjnego  odnośnie  nieruchomości
zajętej pod drogę publiczną w miejscowości Niewodnica Kościelna.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
zawiadomienie Wojewody Podlaskiego o zebraniu całości dowodów i materiałów w
sprawie  z  wniosku  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  przekazanie  na  rzecz
Powiatu  Białostockiego  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową nr  1543  B,  oznaczonej  działką  nr  434/2  o  powierzchni  0,0162 ha,
położonej w obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 38/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z

posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 19 marca 2012 roku /zał. nr 39/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 19 marca 2012 roku /zał. nr 40/,

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 19 marca 2012 roku
/zał. nr 41/.

Ad. 21

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 22 marca 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1516.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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